平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

合唱コンクールのご案内

　本校恒例の合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。

　お忙しいとは存じますが、お子さまの活動の成果をご参観いただきますようご案内申し上げます。

　なお、準備の都合上、参観を希望される保護者の方は、申込書を担任までご提出ください。

記

　　１．期　日　　　月　　日（　）

　　２．会　場　　本校体育館

　　３．日　程　　10:00　～　10:15　　開会式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年生の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩

　　　　　　　　　14:50　～　15:10　　閉会式

　　４．その他　　＊各学年の発表時間は、進行上多少前後することがあります。

＊発表中の入退場はご遠慮ください。

　　　　　　　　　＊上履きをご持参ください。

＊車での来校はご遠慮ください。

　　５．申込締切日　　月　　日（　）

き　り　と　り　せ　ん

合唱コンクール参観申込書

　年　　組　　番　生徒氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 保護者名

Date:

  Dear parents or guardians,

Funabashi municipal         Elementary (Junior High) School

Principal

Annual Chorus Competition

  You are cordially invited to our Annual Chorus Competition to see pupils’ /students’ efforts.  If you wish to visit, please submit the application below to the homeroom teacher.  The Chorus Competition will be held as follows:

　　１． Date:

　　２． Location:  Our school gymnasium

　　３．Schedule:　10:00　～　10:15　　Opening ceremony

　　　The    grade’s performance

Intermission

　　　　　　　　　14:50　～　15:10　　Closing ceremony

　　４．Other instructions:     The time of each grade’s performance may change.

＊Please refrain from going in and out of the gym during performances.

　　　　　　　　　＊Bring your slippers/

＊Please refrain from driving to school.

　　５． Application deadline:

Detach here

Application

　grade　　class　　number　 name of pupil/student

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　name of guardian